
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2025. gada 29. maijā          Nr. 12 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklāta sēde, sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītājas amata pienākumu izpildītāja Sintija Tenisa. 

Sēdē piedalās 14 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 
(JKP) (līdz plkst. 12.00), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Kristīne 
Lakševica (LRA), Jānis Leja (S) Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls 
(LZS) (no plkst. 9.10), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Antra Krasta (LZS) (pamatdarbā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītājas vietniece 
Ilona Gotharde, Teritorijas plānošanas nodaļas vecākā teritorijas plānotāja Indra Murziņa, 
Finanšu nodaļas vadītāja Sarmīte Mūze, pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, Attīstības 
un projektu nodaļas tehniskā projektu vadītāja Iluta Plikgalve, Personāla nodaļas vadītāja Laila 
Raiskuma, Teritorijas plānošanas nodaļas vecākais teritorijas plānotājs Zintis Varts. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Lauris Bernāns, SIA 
“’Ādažu namsaimnieks” un SIA “Ādažu ūdens” valdes loceklis Juris Krūze, Carnikavas Tautas 
nama “Ozolaine” vadītāja Aija Riba, Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 
komisijas priekšsēdētājs Edvīns Šēpers, Ādažu novada kultūras centra vadītāja Linda Tiļuga. 

Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 29. maija kārtējās sēdes darba kārtības 
apstiprināšanu. 

2. Par kultūras projektu “Grāmatas “Dzimuši Sibīrijā” prezentācija un izstāde par 1941. 
un 1949. gada deportācijām”. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 
JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZP – Latvijas Zaļā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas 
Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2

3. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. marta lēmumā 
Nr.109 “Par Ādažu novada bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa vērtēšanas 
komisijas izveidošanu”. 

4. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija lēmumā Nr. 
262 “Par Pedagoģiski medicīniskās komisijas apstiprināšanu”. 

5. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 27. februāra lēmumā Nr. 
57 “Par Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2037. gadam 
aktualizāciju”. 

6. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības 
budžeta nolikums”” projektu. 

7. Par atļauju biedrībai “Futbola klubs “Ādaži”” Ādažu stadiona teritorijā izvietot ofisa 
moduli un esošā bezatlīdzības līguma termiņa pagarinājumu. 

8. Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmumā Nr. 307 
“Par koku izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu”. 

9. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 28. decembra 
noteikumos Nr. 46 “Zvejas rīku limitu sadales kārtība rūpnieciskajai zvejai Gaujā”” 
projektu. 

10. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 
novadgrāvim Ādažu novadā. 

11. Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 
komunālserviss”. 

12. Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ceriņkrūmu, Cielaviņu, 
Mazās Kāpu, Dzenīšu un Priežmeža ielām Carnikavā. 

13. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Kanāla ielā 1, Alderos. 

14. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmuma Nr. 302 “Par atļauju 
izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Tallinas šosejā 25 (“Kalnsētas”), 
Baltezerā” atcelšanu. 

15. Par Ādažu novada domes 2021. gada 23. februāra lēmuma Nr. 35 “Par atļauju izstrādāt 
detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Dūņi”” atcelšanu. 

16. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. janvāra lēmuma Nr. 7 “Par atļauju 
izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Petriķēni”” atcelšanu. 

17. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem “Sauleslejas” un 
“Augšnagaiņi”, Birzniekos. 

18. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Priedes - 2”, Garciemā. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Roņu ielā 24 un Roņu ielā 
26, Garciemā. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Matītes” zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520040401, Carnikavā. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Cīruļu ielā 35, Kalngalē. 

22. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai “Liellauki”, Carnikavā. 

23. Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu īpašumiem “Pipariņi” un “Jaunprieduļi”, 
Carnikavā. 



 3

24. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Dvīņu ielā 1, Kadagā. 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībā Vārpiņu ielā 5, Stapriņos. 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Strautnieku ceļš 8, 
Birzniekos. 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Veldres ielā 7, Ādažos. 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Zīlīšu ielā 20, Ādažos. 

29. Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības plāns” apstiprināšanu. 

30. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Kalngale”. 

31. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Garupe”. 

32. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Lilaste”. 

33. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Gauja”. 

34. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Garciems”. 

35. Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 
“Carnikava”. 

36. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 19. februāra lēmumā 
Nr.44 “Par saskaņojumu SIA “Ādažu ūdens” projekta realizācijā 2.1.1.6. pasākumā 
“Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana””. 

37. Par dalību projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm”. 

38. Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā”. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Kauguru ielā 10-8, Baltezerā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

40. Par veikala ēkas nojaukšanu pašvaldības īpašumā Kalmju ielā 2, Carnikavā. 

41. Par pašvaldības zemes vienības Ziedu ielā 23, Carnikavā atsavināšanu ēku īpašniekam. 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dārznieku iela 5 ieguldījumu SIA “Ādažu ūdens” 
pamatkapitālā. 

43. Par sadarbību ar SIA “Saulkrastu komunālserviss” Vecvārnu ceļa uzturēšanā. 

44. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 27. jūlija lēmumā Nr. 
324 “Par dzīvokļa īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 
komunālserviss””. 

45. Par subsīdiju dalībai sporta sacensībās un sporta sacensību organizēšanai. 

46. Par atļauju I. Jakovelei savienot amatus. 

47. Par atļauju Dz. Vīksnei savienot amatus. 

48. Par pilnvarojumu izsniegt amatu savienošanas atļaujas. 

49. Par O. Brūveres atbrīvošanu no amata. 

50. Par nolikuma “Atklāta konkursa nolikums pašvaldības izglītības iestādes “Carnikavas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāja amata pretendentu atlasei” 
projektu. 



 4

51. Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības izglītības iestādes Carnikavas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” vadītāja amatu. 

52. Par atlīdzību Ādažu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskajai komisijai. 

53. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2025 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 
2025. gadam”” projektu. 

54. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. marta 
noteikumos Nr. 10 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” 
projektu. 

55. Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra 
nolikumā Nr. 40 “Projektu uzraudzības komisijas nolikums”” projektu. 

56. Ziņojums par pašvaldības SIA “Ādažu namsaimnieks” 2024. gada pārskatu. 

57. Ziņojums par pašvaldības SIA “Ādažu ūdens” 2024. gada pārskatu. 

58. Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 
pašvaldības darbu. 

– SLĒGTĀ DAĻA – 

59. Par asistenta pakalpojuma līguma pagarināšanu. 

60. Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim. 

61. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu. 

62. Par pašvaldības nekustamā īpašuma sakārtošanu. 

1.§ 
Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 29. maija kārtējās sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu 
(Karīna Miķelsone) 

Ierosina izņemt no darba kārtības 23. jautājumu “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes 
vienībām Ziedoņu ielā 1 un “Prieduļi 1”, Garupē”, ņemot vērā, ka pašvaldībā ir saņemts zemes 
vienību īpašnieka iesniegums ar lūgumu nevirzīt tālāk jautājuma izskatīšanu. Ierosina 
apstiprināt Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 29. maija kārtējās sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, " PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 29. maija kārtējās sēdes darba 
kārtību. 

2.§ 
Par kultūras projektu “Grāmatas “Dzimuši Sibīrijā” prezentācija un izstāde par 1941. 

un 1949.gada deportācijām” 
(Sniedze Brakovska (LRA), Linda Tiļuga) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, " PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 181 “Par kultūras projektu “Grāmatas “Dzimuši Sibīrijā” 
prezentācija un izstāde par 1941. un 1949. gada deportācijām”” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

Plkst. 9.10 R. Pauls piedalās sēdē. 

3.§ 



 5

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. marta lēmumā 
Nr.109 “Par Ādažu novada bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa vērtēšanas 

komisijas izveidošanu” 
(Sniedze Brakovska, Alise Timermane-Legzdiņa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 182 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. 
gada 23. marta lēmumā Nr. 109 “Par Ādažu novada bērnu un jauniešu nometņu projektu 
konkursa vērtēšanas komisijas izveidošanu”” un sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija lēmumā Nr. 

262 “Par Pedagoģiski medicīniskās komisijas apstiprināšanu” 
(Sniedze Brakovska (LRA), Juta Valdmane) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 183 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. 
gada 26. jūlija lēmumā Nr. 262 “Par Pedagoģiski medicīniskās komisijas 
apstiprināšanu”” un sagatavot to parakstīšanai. 

5.§ 
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 27. februāra lēmumā Nr. 

57 “Par Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2037. gadam 
aktualizāciju” 

(Gatis Miglāns (LZS), Inga Pērkone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 184 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. 
gada 27. februāra lēmumā Nr. 57 “Par Ādažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 
2013.-2037. gadam aktualizāciju”” un sagatavot to parakstīšanai. 

6.§ 
Par saistošo noteikumu "Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības 

budžeta nolikums”" projektu 
(Gatis Miglāns (LZS), Mārīte Kiselevska) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 22/2025 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 
2024. gada 28. novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības 
līdzdalības budžeta nolikums”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

7.§ 
Par atļauju biedrībai “Futbola klubs “Ādaži”” Ādažu stadiona teritorijā izvietot ofisa 

moduli un esošā bezatlīdzības līguma termiņa pagarinājumu 
(Gatis Miglāns (LZS), Arnis Rozītis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 



 6

Pieņemt lēmumu Nr. 185 “Par atļauju biedrībai “Futbola klubs “Ādaži”” Ādažu stadiona 
teritorijā izvietot ofisa moduli un esošā bezatlīdzības līguma termiņa pagarinājumu” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 
Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmumā Nr. 307 

“Par koku izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu” 
(Gatis Miglāns (LZS), Elīna Klindžāne) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 186 “Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 
22. jūnija lēmumā Nr. 307 “Par koku izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu”” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

9.§ 
Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 28. decembra 

noteikumos Nr. 46 “Zvejas rīku limitu sadales kārtība rūpnieciskajai zvejai Gaujā”” 
projektu 

(Gatis Miglāns (LZS), Artis Brūvers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 8 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 28. 
decembra noteikumos Nr. 46 “Zvejas rīku limitu sadales kārtība rūpnieciskajai zvejai 
Gaujā”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

10.§ 
Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

novadgrāvim Ādažu novadā 
(Gatis Miglāns (LZS), Artis Brūvers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 187 “Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 
statusa piešķiršanu novadgrāvim Ādažu novadā” un sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 
Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” 
(Gatis Miglāns (LZS), Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 188 “Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības 
aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”” un sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 
Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ceriņkrūmu, Cielaviņu, 

Mazās Kāpu, Dzenīšu un Priežmeža ielām Carnikavā 
(Gatis Miglāns (LZS), Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 



 7

Pieņemt lēmumu Nr. 189 “Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie 
Ceriņkrūmu, Cielaviņu, Mazās Kāpu, Dzenīšu un Priežmeža ielām Carnikavā” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 
Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Kanāla ielā 1, Alderos 

(Gatis Miglāns (LZS), Guna Cielava) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 190 “Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Kanāla ielā 1, Alderos” 
un sagatavot to parakstīšanai. 

14.§ 
Par Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmuma Nr. 302 “Par 

atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Tallinas šosejā 25 
(”Kalnsētas”), Baltezerā” atcelšanu 
(Gatis Miglāns (LZS), Indra Murziņa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 191 “Par Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija 
lēmuma Nr. 302 “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Tallinas 
šosejā 25 (”Kalnsētas”), Baltezerā” atcelšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 
Par Ādažu novada domes 2021. gada 23. februāra lēmuma Nr. 35 “Par atļauju izstrādāt 

detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Dūņi”” atcelšanu 
(Gatis Miglāns (LZS), Indra Murziņa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 192 “Par Ādažu novada domes 2021. gada 23. februāra lēmuma Nr. 
35 “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Dūņi”” atcelšanu” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 
Par Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. janvāra lēmuma Nr. 7 “Par atļauju 

izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Petriķēni”” atcelšanu 
(Gatis Miglāns (LZS), Indra Murziņa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 193 “Par Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. janvāra 
lēmuma Nr. 7 “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam 
“Petriķēni”” atcelšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

17.§ 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem “Sauleslejas” un 

“Augšnagaiņi”, Birzniekos 
(Gatis Miglāns (LZS), Indra Murziņa) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica 
(LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), 



 8

Raivis Pauls (LZS Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arta 
Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 194 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem 
īpašumiem “Sauleslejas” un “Augšnagaiņi”, Birzniekos” un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 
Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Priedes - 2”, Garciemā 

(Gatis Miglāns (LZS), Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 195 “Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Priedes 
- 2”, Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām Roņu ielā 24 un Roņu ielā 

26, Garciemā 
(Gatis Miglāns (LZS), Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 196 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībām 
Roņu ielā 24 un Roņu ielā 26, Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Matītes” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520040401, Carnikavā 
(Gatis Miglāns (LZS), Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Kristīne Lakševica 
(LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), 
Raivis Pauls (LZS Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arta 
Deniņa (JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 197 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā 
īpašuma “Matītes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80520040401, Carnikavā” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Cīruļu ielā 35, Kalngalē 

(Gatis Miglāns (LZS), Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 198 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai 
Cīruļu ielā 35, Kalngalē” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai “Liellauki”, Carnikavā 

(Gatis Miglāns (LZS), Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 199 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībai 
“Liellauki”, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 



 9

23.§ 
Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu īpašumiem “Pipariņi” un “Jaunprieduļi”, 

Carnikavā 
(Gatis Miglāns (LZS), Zintis Varts) 

K. MIĶELSONS, A. DENIŅA, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, I. MURZIŅA, Z. VARTS debatē par: 

1. iespējām nekustamā īpašuma “Pipariņi” un “Jaunprieduļi” detālplānojumā iekļaut 
nosacījumus par gājēju un velo infrastruktūras izveidi un zaļās zonas nodrošināšanu 
saules paneļu parkiem; 

2. iespējām uzrunāt detālplānojuma īstenotājus par iespējām iekļaut detālplānojumā gājēju 
un velo infrastruktūras izveidi un zaļās zonas nodrošināšanu saules paneļu parkiem, kā 
arī skatīt šo jautājumu Attīstības komitejas šā gada 9. jūlija sēdē; 

3. nepieciešamību ņemt vērā, ka detālplānojums tiek īstenots saskaņā ar Carnikavas 
teritorijas plānojumu. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis 
Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis 
Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), 
"Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 200 “Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu īpašumiem 
“Pipariņi” un “Jaunprieduļi”, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 10.02 J. Leja atstāj sēdi. 

24.§ 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Dvīņu ielā 1, Kadagā 

(Gatis Miglāns (LZS), Ilze Urtāne) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (J. Leja (S) atstāja sēdi), 
PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 201 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Dvīņu 
ielā 1, Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībā Vārpiņu ielā 5, Stapriņos 

(Gatis Miglāns (LZS), Ilze Urtāne) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (J. Leja (S) atstāja sēdi), 
PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 202 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībā 
Vārpiņu ielā 5, Stapriņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

26.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Strautnieku ceļš 8, 

Birzniekos 
(Gatis Miglāns (LZS), Ilze Urtāne) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (J. Leja (S) atstāja sēdi), 
PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 203 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai 
Strautnieku ceļš 8, Birzniekos” un sagatavot to parakstīšanai. 

27.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Veldres ielā 7, Ādažos 



 10

(Gatis Miglāns (LZS), Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (J. Leja (S) atstāja sēdi), 
PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 204 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai 
Veldres ielā 7, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 10.05 J. Leja piedalās sēdē. 

28.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai Zīlīšu ielā 20, Ādažos 

(Gatis Miglāns (LZS), Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 205 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai 
Zīlīšu ielā 20, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

29.§ 
Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības plāns” apstiprināšanu 

(Gatis Miglāns (LZS), Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 206 “Par tematiskā plānojuma “Ādažu novada transporta attīstības 
plāns” apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

30.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Kalngale” 
(Karīna Miķelsone (LRA), Iluta Plikgalve) 

I. PLIKGALVE ziņo par iespēju pašvaldībai piedalīties projektā “Multimodāls sabiedriskā 
transporta tīkls, 2. kārta”, attīstot stacijas “Kanlgale”, “Garupe”, “Lilaste”, “Gauja”, 
“Carnikava” un “Garciems” (1. pielikums). 

K. MIĶELSONE informē par notikušo tikšanos ar Satiksmes ministrijas, Valsts SIA “Latvijas 
valsts ceļi” un VAS “Latvijas dzelzceļš” pārstāvjiem par iespējamām izmaiņām Ministru 
kabinets 2024. gada 19. novembrī pieņēma noteikumus Nr. 726 “Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 
daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls” 
īstenošanas noteikumi”, attiecībā uz projektu atlasi, kā arī laika grafiku projektu iesniegšanai, 
kas ļaus tos papildināt. Aicina atlikt jautājumu izskatīšanu par iespēju pašvaldībai piedalīties 
projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta”, attīstot stacijas “Kanlgale”, 
“Garupe”, “Lilaste”, “Gauja”, “Carnikava” un “Garciems”. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

31.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Garupe” 
(Karīna Miķelsone (LRA), Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 



 11

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

32.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Lilaste” 
(Karīna Miķelsone (LRA), Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

33.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Gauja” 
(Karīna Miķelsone (LRA), Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

34.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Garciems” 
(Karīna Miķelsone (LRA), Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

35.§ 
Par dalību projektā “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls, 2. kārta” attīstot staciju 

“Carnikava” 
(Karīna Miķelsone (LRA), Iluta Plikgalve) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

36.§ 
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 19. februāra lēmumā 
Nr.44 “Par saskaņojumu SIA “Ādažu ūdens” projekta realizācijā 2.1.1.6. pasākumā 

“Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana”” 
(Karīna Miķelsone (LRA), Jānis Veinbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 207 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2025.gada 
19.februāra lēmumā Nr.44 “Par saskaņojumu SIA “Ādažu ūdens” projekta realizācijā 
2.1.1.6. pasākumā “Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana””” un sagatavot 
to parakstīšanai. 

37.§ 
Par dalību projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 

(Karīna Miķelsone (LRA), Aija Kalvāne) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 



 12

Pieņemt lēmumu Nr. 208 “Par dalību projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un 
jauniešu nometnēm”” un sagatavot to parakstīšanai. 

38.§ 
Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā” 

(Karīna Miķelsone (LRA), Aija Riba) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 209 “Par neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu pasākumā “Nēģu 
svētki Carnikavā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 10.48 G. Miglāns atstāj sēdi. 

39.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Kauguru ielā 10-8, Baltezerā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(Karīna Miķelsone (LRA), Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (G. Miglāns (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 210 “Par dzīvokļa īpašuma Kauguru ielā 10-8, Baltezerā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

40.§ 
Par veikala ēkas nojaukšanu pašvaldības īpašumā Kalmju ielā 2, Carnikavā 

(Karīna Miķelsone (LRA), Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (G. Miglāns (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 211 “Par veikala ēkas nojaukšanu pašvaldības īpašumā Kalmju ielā 
2, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

41.§ 
Par pašvaldības zemes vienības Ziedu ielā 23, Carnikavā atsavināšanu ēku īpašniekam 

(Karīna Miķelsone (LRA), Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (G. Miglāns (LZS) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 212 “Par pašvaldības zemes vienības Ziedu ielā 23, Carnikavā 
atsavināšanu ēku īpašniekam” un sagatavot to parakstīšanai. 

42.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dārznieku iela 5 ieguldījumu SIA “Ādažu ūdens” 

pamatkapitālā 
(Karīna Miķelsone (LRA), Diāna Čūriška, Juris Krūze) 

J. LEJA un A. DENIŅA vērš uzmanību, ka Dārznieku iela 5 ir būtisks objekts Carnikavas 
pagasta ūdenssaimniecības un siltumapgādes funkciju nodrošināšanai un to nevar ieguldīt SIA 
“Ādažu ūdens” pamatkapitālā, ņemot vērā iespējamo Carnikavas pagasta atdalīšanos no Ādažu 
novada. 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Arnis Rozītis (LRA), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Vaivads 
(LZP), Karīna Miķelsone (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Kristīne Lakševica (LRA), Liāna 
Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA)), 
"Pret" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S)), "Atturas" – 1 (Genovefa Kozlovska (LZS)), (G. 
Miglāns (LZS) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 13

Pieņemt lēmumu Nr. 213 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dārznieku iela 5 
ieguldījumu SIA “Ādažu ūdens” pamatkapitālā” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 10.59 G. Miglāns piedalās sēdē. 

43.§ 
Par sadarbību ar SIA “Saulkrastu komunālserviss” Vecvārnu ceļa uzturēšanā 

(Karīna Miķelsone (LRA), Artis Brūvers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 214 “Par sadarbību ar SIA “Saulkrastu komunālserviss” Vecvārnu 
ceļa uzturēšanā” un sagatavot to parakstīšanai. 

44.§ 
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 27. jūlija lēmumā Nr. 
324 “Par dzīvokļa īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas 

komunālserviss” 
(Karīna Miķelsone (LRA), Elīna Klindžāne) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 215 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. 
gada 27. jūlija lēmumā Nr. 324 “Par dzīvokļa īpašumu nodošanu pārvaldībā pašvaldības 
aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”” un sagatavot to parakstīšanai. 

45.§ 
Par subsīdiju dalībai sporta sacensībās un sporta sacensību organizēšanai 

(Karīna Miķelsone (LRA), Arnis Rozītis) 

Ādažu novada pašvaldība izskatīja: 

1) Biedrības “Latvijas Augstskolu sporta savienība” šā gada 6. maija iesniegumu (reģ. Nr. 
ĀNP/1-11-1/25/2849) subsīdijas saņemšanai V. Uzvārds dalībai Pasaules Vasaras 
universiādē vingrošanā, kas no šā gada 16. jūlija līdz 27. jūlijam norisināsies Reinas 
Rūras reģionā (Vācija); 

2) Biedrības “Latvijas Paralimpiskā komiteja” šā gada 20. marta iesniegumu (reģ. Nr. 
ĀNP/1-11-1/25/1813) subsīdijas saņemšanai V. Uzvārds dalībai Para riteņbraukšanas 
Pasaules Čempionātā šosejā, kas no šā gada 28. augusta līdz 31. augustam norisināsies 
Ronse (Beļģija);  

3) Biedrības “Latvijas Alpīnisma savienība” šā gada 23. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. 
ĀNP/1-11-1/25/2502) subsīdijas saņemšanai V. Uzvārds dalībai Eiropas kausā 
jauniešiem Kāpšanas sportā, kas no šā gada 19. jūlija līdz 20. jūlijam norisināsies 
Boloņā (Itālija);  

4) Biedrības “National Athletic Committee Latvia” šā gada 20. maija iesniegumu (reģ. Nr. 
ĀNP/1-11-1/25/3224) subsīdijas saņemšanai “2025 NAC Latvia Atklatā Bodibildinga 
Čempionāta” organizēšanai šā gada 22. novembrī Ādažu kultūras centra telpās, par ko 
ir panākta konceptuāla vienošanās ar Ādažu novada kultūras centru un attiecīgais 
datums rezervēts pasākumam; 

5) Biedrības “Latvijas Motosporta federācija” šā gada 21. maija iesniegumu (reģ. Nr. 
ĀNP/1-11-1/25/3255) un šā gada 26. maija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/25/3310) 
subsīdijas saņemšanai V. Uzvārds un viņa trenera dalībai motosporta sacensībās 
“Superbiker Mettet”, kas no šā gada 10. oktobra līdz 12. oktobrim norisināsies Mettet 
(Beļgija). 



 14

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. augusta saistošajiem 
noteikumiem Nr. 26/2023 “Par subsīdijām sportam Ādažu novada pašvaldībā” (turpmāk – 
Noteikumi), pašvaldības Centrālās pārvaldes Sporta nodaļa izskatīja minētos iesniegumus un 
konstatēja, ka tie atbilst Noteikumu prasībām un kritērijiem.  

Sporta nodaļas budžetā ir finanšu līdzekļu ekonomija 10 000 euro apmērā EKK 2239, sakarā 
ar atcelto Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādi, un ir iespējams pārcelt 3000 euro uz EKK 3263 
(subsīdijas sportam). 

Pamatojoties uz Noteikumu III. daļu, kā arī ņemot vērā domes Finanšu komitejas 21.05.2025. 
atzinumu, 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Ādažu novada pašvaldības subsīdijas piešķiršanu 500 euro apmērā biedrībai 
“Latvijas Augstskolu sporta savienība” (reģ. Nr. 40008022275, juridiskā adrese; 
Brīvības gatve 333, Rīga, LV-1006) V. Uzvārds dalībai Pasaules Vasaras universiādē 
vingrošanā, kas no šā gada 16. jūlija līdz 27. jūlijam norisināsies Reinas Rūras reģionā 
(Vācija).   

2. Atbalstīt Ādažu novada pašvaldības subsīdijas piešķiršanu 300 euro apmērā biedrībai 
“Latvijas Paralimpiskā komiteja” (reģ. Nr. 40008025464, juridiskā adrese: Stabu iela 
60-26, Rīga, LV-1011) V. Uzvārds dalībai Para riteņbraukšanas Pasaules Čempionātā 
šosejā, kas no šā gada 28. augusta līdz šā gada 31. augustam norisināsies Ronse 
(Beļģija). 

3. Atbalstīt Ādažu novada pašvaldības subsīdijas piešķiršanu 270 euro apmērā biedrībai 
“Latvijas Alpīnisma savienība” (reģ. Nr. 40008022167, juridiskā adrese: “Lībieši”, 
Silakrogs, Ropažu pagasts, Ropažu novads, LV-2113) V. Uzvārds dalībai Eiropas 
kausā jauniešiem Kāpšanas sportā, kas no šā gada 19. jūlija līdz 20. jūlijam norisināsies 
Boloņā (Itālija).  

4. Atbalstīt Ādažu novada pašvaldības subsīdijas piešķiršanu 970 euro apmērā biedrībai 
National Athletic Committee Latvia (reģ. Nr. 4008189080, juridiskā adrese: Elijas iela 
20B-37, Rīga, LV-1050) sacensību “2025 NAC Latvia Atklātais Bodibildinga 
Čempionāts” organizēšanai šā gada 22. novembrī, Ādažos, Ādažu novadā. 

5. Atbalstīt Ādažu novada pašvaldības subsīdijas piešķiršanu 400 euro apmērā biedrībai 
“Latvijas Motosporta federācija” (reģ. Nr. 40008022951, juridiskā adrese: Dārzciema 
iela 60, Rīga, LV-1073) V. Uzvārds un viņa trenera dalībai motosporta sacensībās 
“Superbiker Mettet”, kas no šā gada 10. oktobra līdz 12. oktobrim norisināsies Mettet 
(Beļgija). 

6. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļai veikt grozījumus Sporta 
nodaļas 2025. gada budžeta tāmē un pārcelt 3000 euro no EKK2239 uz EKK3263.  

7. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļai 10 darba dienu laikā 
pēc šī lēmuma pieņemšanas izmaksāt 1.–5. punktā noteiktajām organizācijām 
subsīdiju no Sporta nodaļas 2025. gada budžeta tāmes līdzekļiem (EKK 3263) 
Noteikumos noteiktajā kārtībā. 

8. Uzdot lēmumā minētajam subsīdijas saņēmējam mēneša laikā pēc sacensībām iesniegt 
pašvaldībai finanšu atskaiti par subsīdijas izlietojumu. 

9. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Sporta nodaļas vadītāja vietniekam sporta 
jautājumos veikt lēmuma izpildes kontroli. 

46.§ 
Par atļauju I. Jakovelei savienot amatus 



 15

(Karīna Miķelsone (LRA), Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 216 “Par atļauju I. Jakovelei savienot amatus” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

47.§ 
Par atļauju Dz. Vīksnei savienot amatus 
(Karīna Miķelsone (LRA), Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 217 “Par atļauju Dz. Vīksnei savienot amatus” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

48.§ 
Par pilnvarojumu izsniegt amatu savienošanas atļaujas 

(Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 218 “Par pilnvarojumu izsniegt amatu savienošanas atļaujas” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

49.§ 
Par O. Brūveres atbrīvošanu no amata 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 219 “Par O. Brūveres atbrīvošanu no amata” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

50.§ 
Par nolikuma "Atklāta konkursa nolikums pašvaldības izglītības iestādes “Carnikavas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāja amata pretendentu atlasei" 
projektu 

(Karīna Miķelsone (LRA), Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 20 “Atklāta konkursa nolikums pašvaldības izglītības iestādes 
“Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāja amata pretendentu 
atlasei” un sagatavot to parakstīšanai. 

51.§ 
Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības izglītības iestādes Carnikavas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš””  vadītāja amatu 
(Karīna Miķelsone (LRA), Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 
Kristīne Lakševica (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), 
Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 1 (Jānis Leja (S)), 
"Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 16

Pieņemt lēmumu Nr. 220 “Par komisijas izveidi atklātam konkursam uz pašvaldības 
izglītības iestādes Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāja 
amatu” un sagatavot to parakstīšanai. 

52.§ 
Par atlīdzību Ādažu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskajai komisijai 

(Karīna Miķelsone (LRA), Aija Kalvāne) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 221 “Par atlīdzību Ādažu novada pašvaldības pedagoģiski 
medicīniskajai komisijai” un sagatavot to parakstīšanai. 

53.§ 
Par saistošo noteikumu "Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. 
janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2025 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 

2025. gadam”" projektu 
(Karīna Miķelsone (LRA), Sarmīte Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 23/2025 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 
2025. gada 22. janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2025 “Par Ādažu novada pašvaldības 
budžetu 2025. gadam”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

54.§ 
Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. marta 
noteikumos Nr. 10 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” 

projektu 
(Guntis Porietis) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 9 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. 
marta noteikumos Nr. 10 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”” 
un sagatavot tos parakstīšanai. 

Plkst. 11.22 V. Bulāns atstāj sēdi. 

55.§ 
Par nolikuma "Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra 

nolikumā Nr. 40 “Projektu uzraudzības komisijas nolikums” projektu 
(Guntis Porietis) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (V. Bulāns (LRA) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 21 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 
novembra nolikumā Nr. 40 “Projektu uzraudzības komisijas nolikums”” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

Plkst. 11. 25 V. Bulāns piedalās sēdē. 

56.§ 
Ziņojums par pašvaldības SIA “Ādažu namsaimnieks” 2024. gada pārskatu 

(Juris Krūze) 

Ziņo par pašvaldības SIA “Ādažu namsaimnieks” 2024. gada pārskatu (2. pielikums). 



 17

Plkst. 12.00 A. Deniņa atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

57.§ 
Ziņojums par pašvaldības SIA “Ādažu ūdens” 2024. gada pārskatu 

(Juris Krūze) 

Ziņo par pašvaldības SIA “Ādažu ūdens” 2024. gada pārskatu (3. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

58.§ 
Par pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 
(Guntis Porietis) 

Ziņo par pašvaldības domes lēmumu izpildi un pašvaldības darbu (4. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (A. Deniņa (JKP) atstāja 
sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

- SLĒGTĀ DAĻA - 

59.§ 
Par asistenta pakalpojuma līguma pagarināšanu 

(Karīna Miķelsone (LRA), Aija Kalvāne) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

60.§ 
Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim 

(Sniedze Brakovska (LRA), Ilona Gotharde) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

61.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

(Sniedze Brakovska (LRA), Rita Rossoha-Sadoviča) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

62.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma sakārtošanu 

(Karīna Miķelsone (LRA), Ilona Gotharde) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

 
Sēdi slēdz plkst. 13.02. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja     Karīna Miķelsone 
 



 18

 
Pašvaldības domes sēdes protokolētāja    Sintija Tenisa 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


